２０１9 年１２月１３日

保護者のみなさまへ

2020 年度コース別案内書ご承認のお願い

アチーブ進学会

代表 綾部 宏明

拝啓 時下、ますますご隆昌のことと、お慶び申し上げます。

日頃より当会の活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、3 月２日（月）から始まる新年度に際しまして、「２０２０年度コース別案内書」をお送

りさせて頂きます。お子様の次年度の受講コースの内容をご確認の上、1 月１９日(日)《新高 1

は 3 月２3 日(月）》までにご提出いただきますようお願い申し上げます。お子様の習熟度と学習

意欲を確認させていただき、新年度生入会基準に準じて「進級審査」を行わせていただきます。

また、保護者の皆様を対象に「新年度説明会」を下記の日程で開催し、コース内容についての

ご説明をさせていただきますのでどうぞご参加ください。個別説明会も随時承りますので、ご希

望の曜日･時間帯などをご記入の上、ご提出ください。なお、進級審査の状況により、こちらから

ご相談させていただくこともありますのでご了承ください。

 皆様からのご意見、ご要望を今後の運営の参考にさせていただき、より一層お子様の「人間性

の向上」、「真の学力形成」に向けて努力していく所存でございます。今後ともひきつづき当会に

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 最後に、「新年度生募集要項」も同封させていただきます。ご親類･お知り合いの方にもご案内

いただければ幸甚に存じます。新年度もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

記

○ 新年度説明会  ①終了しました ②１月１９日（日） ③２月１5 日（土）

（小学部)14:20～15:00 (中学部)17:00～17:40 (高校部)19:40～20:20

*説明会後、引き続き個別相談も承ります。

        *新高 1 向けには 3 月１5 日（日）に追加開催予定です。

                      *③は春期説明会も兼ねております。

○ 進級テスト  ①終了しました ②１月１９日（日） ③２月１5 日（土）

*新年度生入会試験を兼ねています。詳しくは募集要項をご覧ください。

           以上

  切        り        取        り        線

2020 年度コース希望調査及び内容承認書

                               年  月  日

2020 年度 受講希望コース コース案内書の内容

コース名 承認する・しない

小・中・高  新   年 生徒氏名

保護者氏名                               ㊞

ご意見・ご要望・個別説明会希望日時など